

D Z I Ś. ★ Czy łódzkie mięso musi się chłodzić w CSR? ★ Po kongresie mody w numerze ★ Tam gdzie rosną daktyle ★ Co może przynieść ścisła współpraca..

VI sesja Rady Spółdzielczości Produkcyjnej Ubiegłoroczny dorobek zespołowych gospodarstw chłopskich

Opłata pocztowa niszczona ryczałtem

Cena 50 gr Wydanie A

DZIENNIK ŁÓDZKI

Rok XIV Łódź, wtorek 1 lipca 1958 roku Nr 154 (3609)

Narada partii komunistycznych i robotniczych w Berlinie

BERLIN (PAP). W dniach od 27 do 29 czerwca 1958 roku odbyła się w Berlinie narada...

Dziś o godz. 15 zbiera się w Genewie konferencja ekspertów 8 państw

GENEWA (PAP). Przewodniczący delegacji radzieckiej na konferencję ekspertów w Genewie...

Dziś przybywa do Polski delegacja parlamentu W. Brytanii

1 lipca br. przybywa do Polski na zaproszenie Sejmu 6-osobowa delegacja parlamentu Wielkiej Brytanii...

Pierwszy chiński reaktor atomowy

PEKIN (PAP). W poniedziałek po południu uruchomiony został pierwszy chiński eksperymentalny reaktor atomowy...

Coraz potężniejsze bomby

LONDYN (PAP). Jak donosi z Melbourne Agencja Reuters, uzozy australijski Deacon oświadczył...

Ulewne deszcze spowodowały wylew kilku rzek podkarpackich

W godzinach wieczornych 29 czerwca w Tatrach przesiał padający deszcz i nastąpiło roztopienie...

WARSZAWA (PAP). 30.6 rozpoczęły się w Warszawie obrady VI Sesji Krajowej Rady Spółdzielczości Produkcyjnej...

Ujemnym zjawiskiem w spółdzielniach produkcyjnych jest jak podkreślił referent - zbyt mały wkład na inwestycje i dalszy rozwój gospodarki zespołowej...

Apel Łódzkiego Komitetu Frontu Jedności Narodu Do robotników i inteligencji pracującej, przedstawicieli świata nauki, kultury i oświaty, kobiet i młodzieży, wszystkich ludzi pracy miasta Łodzi!

Naród nasz zawsze pamiętał i pamiętać będzie rok 1410 i nie po raz pierwszy obchodzący rocznicę...

OBYWATELE

Na wspólnym posiedzeniu Prezydium Ogólnopolskiego Komitetu Frontu Jedności Narodu i Komitetu Przemysłowego...

APELUJEMY

do aktywności F. J. N., organizacji społecznych, środowisk pracy i wszystkich obywateli...

WYKAŻMY

swą ofiarnością i bezpośrednim udziałem w przeprowadzaniu zbiórki i gromadzeniu funduszu...

Imprezy artystyczne w dniu 22 lipca

Ciekawa inicjatywa Teatru Nowego Ujrzymy Zespół «Śląsk»

Wczoraj w Wydziale Kultury Rady Narodowej m. Łodzi odbyła się narada z udziałem...

PODZAS JAZDY na ulicach Łodzi będzie można obejrzeć SAMOCHÓD «WARSZAWA» przeznaczony na GŁÓWNA NAGRODE w konkursie lipcowym «KUKULECZKI» i «DZIENNIKA ŁÓDZKIEGO»



BELGRAD. - Jak podaje Agencja Tanjug, w poniedziałek przybył do Belgradu gen. armii radzieckiej Łotocki...

Podziękowanie Wł. Gomułki

Wszystkim organizacjom i osobom, które nadesłały pod moim adresem życzenia imieninowe...









